CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do

Vale do Ribeira e Litoral Sul

Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000|

Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ:
57.740.490/0001-80

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O CONSAÚDE – CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE
DO RIBEIRA E LITORAL SUL, CNPJ
57.740.490/0001-80, torna público:
Termo Aditivo a ARP n° 182/2023 –
Pregão Eletrônico nº 25/2023 –
Processo Licitatório n°:  567/2023 -
Objeto: aquisição de material médico-
hospitalar, mediante a Revista SIMPRO -
Contratada: VALLEMED COMERCIAL E
IRELI - CNPJ: 27 .432 .030/0001-23.
Vigência: 26/12/2024 a 25/12/2025 -
Pariquera-Açu, 12 de dezembro de
2024.  WILBER ROSSINI -  DIRETOR
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.